
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Vis,	dům,	na	prodej,	185.000	€,	ID:	3559

160	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

306	m²
VELIKOST
POZEMKU

2
LOŽNICE

2
KOUPELNY

250	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Jižní	orientace
Blízkost	pláže
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3559

Lokalita Vis

Druh dům

Cena

Orientace jih

Parkovní	místa 2

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Přístup	autem

Septik

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Opis	nemovitosti

Tento	dvojdům	se	prodává	společně	se	stavebním	pozemkem	306	m2,	který	se	nachází	těsně	pod	domem.

Tyto	nemovitosti	se	nacházejí	v	malé	známé	vesnici	na	ostrově	Vis,	která	je	orientována	na	jih.

Samotný	dům	je	vybavený	a	funkční	k	bydlení,	vyžaduje	však	menší	rekonstrukci,	dle	potřeb	a	přání
kupujícího.

Dům	se	skládá	ze	2	samostatných	apartmánů	a	každý	apartmán	má	jednu	koupelnu,	ložnici,	obývací	pokoj	a
kuchyň.

Plocha	každého	bytu	je	cca	35	m2.

Parkování	je	zajištěno	pro	2	parkovací	stání,	která	se	nachází	pod	domem,	přesněji	v	rámci	stavebního
pozemku.

Nemovitost	se	nachází	pouhých	250	m	od	moře	a	několika	slavných	pláží	a	má	krásný	výhled	na	moře.

Vzdálenost	od	centra	a	trajektového	přístavu	je	8,5	km.








